CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence - Freedom - Happiness

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA
TRÁI PHIẾU CHUYỂN ĐỔI
APPLICATION FOR TRANSFER OF SUBSCRIPTION RIGHTS

Kính gửi / To: 	CÔNG TY CỔ PHẦN TRANSIMEX
TRANSIMEX CORPORATION

Hôm nay, ngày ...... tháng ...... năm 2026, tại Công ty Cổ phần Transimex, chúng tôi gồm các bên dưới đây thực hiện việc chuyển nhượng quyền mua trái phiếu chuyển đổi với nội dung như sau:
Today, dated ...... / ...... / 2026, at Transimex Corporation Office, we, the undersigned parties, hereby execute the transfer of subscription rights as follows:

1. BÊN CHUYỂN NHƯỢNG/ THE TRANSFEROR
· Họ và tên / Name: .....................................................................................................
· Số Đăng ký sở hữu (Securities Registration No.): ......................................................
· Địa chỉ / Address: ..........................................................................................
· Số cổ phần sở hữu hiện tại / Current shares owned: ........................... Cổ phần/ Shares
· Số quyền mua hiện có / Total subscription rights available: ........................... Quyền/ Rights

2. BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG/ THE TRANSFEREE
· Họ và tên / Name: .....................................................................................................
· Số Đăng ký sở hữu/CCCD/Hộ chiếu/Trading code/GCNĐKDN: ..................................
ID/Passport/Trading code/ERC No.
· Ngày cấp/ Date of issue: ......................................................
· Địa chỉ / Address: ..........................................................................................
· Quốc tịch/ Nationality: ..................................................................

3. NỘI DUNG CHUYỂN NHƯỢNG/ TRANSFER DETAILS
Chúng tôi tự nguyện thỏa thuận chuyển nhượng quyền mua trái phiếu chuyển đổi với các nội dung sau:
We voluntarily agree to transfer the subscription rights with the following details:
· Số lượng quyền mua chuyển nhượng / Quantity of rights transferred: ......................... Quyền/ Rights
· Giá chuyển nhượng / Transfer price per right: ......................... VNĐ/Quyền (VND/Rights)
· Tổng giá trị chuyển nhượng / Total transfer value: ......................... VNĐ
(Bằng chữ / In words: ...................................................................................................)

4. CAM KẾT/ COMMITMENTS
· Số quyền mua đề nghị chuyển nhượng hoàn toàn thuộc quyền sở hữu và sử dụng hợp pháp của Bên chuyển nhượng.
The quantity of subscription rights proposed for transfer is under the full, legal ownership and use of the Transferor.
· Các Bên đã thực hiện công bố thông tin đầy đủ theo quy định của pháp luật (trường hợp thuộc đối tượng phải công bố thông tin).
The Parties have fulfilled all information disclosure requirements in accordance with applicable laws (where such disclosure is required by law).
· [bookmark: _GoBack]Bên chuyển nhượng đồng ý và ủy quyền cho Công ty khấu trừ 0,1% thuế thu nhập cá nhân trên giá trị chuyển nhượng thực tế nêu trên để nộp vào ngân sách nhà nước trước khi thực hiện thủ tục xác nhận quyền.
The Transferor hereby agrees and authorizes the Company to withhold 0.1% Personal Income Tax (PIT) on the aforementioned actual transfer value for submission to the State Budget prior to the execution of the rights confirmation procedures.
· Hai bên cam kết giá chuyển nhượng nêu trên là giá trị giao dịch thực tế. Nếu có sự sai lệch dẫn đến truy thu thuế, hai bên hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Both Parties guarantee that the aforementioned transfer price represents the actual transaction value. In the event of any discrepancies leading to tax arrears or reassessment, both Parties shall be fully liable under the law.
· Việc thanh toán do hai bên tự thực hiện và tự chịu trách nhiệm, không làm phát sinh nghĩa vụ đối với Công ty phát hành.
The payment shall be executed and managed solely by both Parties at their own responsibility, and shall not incur any obligations or liabilities for the Issuing Company.

	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG (Transferor)
(Ký và ghi rõ họ tên)
	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG
(Transferee)
(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY PHÁT HÀNH
CONFIRMATION BY THE ISSUING COMPANY
Transimex Corporation xác nhận đã nhận được đề nghị chuyển nhượng quyền mua trái phiếu chuyển đổi nêu trên và sẽ thực hiện cập nhật vào Sổ đăng ký quyền mua của Công ty.
Ngày/ Day ........ tháng/month ........ năm/ year 2026
Đại Diện Công Ty/ The Comapy Representative
Chủ tịch Hội đồng Quản trị / Chairman of the Board of Directors

Bùi Tuấn Ngọc